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Artus Festival: Scena Alternatywna

  [1]
Opis wydarzenia: 
W ramach Artus Festival przygotowaliśmy dla Was również jego wyjątkową część – SCENĘ
ALTERNATYWNĄ. Ten cykl wydarzeń poszerzy Wasze muzyczne horyzonty i sprawi, że poznacie
muzyków, których twórczość stroniąc od mainstreamu, zapewnia niezwykłe doznania wszystkim
szukającym w muzyce nieszablonowego, odkrywczego podejścia.

22 lipca

W pierwszą muzyczną podróż ruszymy z Maćkiem Tacherem z Polski i Antikvariniai Kašpirovskio
dantys z Litwy. Charyzma i zapętlone dźwięki utworów Tachera oraz radość bijąca ze sceny w czasie
występu Antikvariniai Kašpirovskio dantys sprawią, że długo będziecie pamiętać o tym koncercie.

TACHER to autorski solowy projekt Maćka Tachera, który jako samotny songwriter – akompaniując
sobie na gitarze oraz wykorzystując looper do rozbudowywania aranżacji – opowiada metafizyczne
historie i ubiera je w folk-rockowy garnitur. Niektórzy nazywają jego muzykę po prostu
romantycznym folkiem. Na koncercie będzie można usłyszeć specjalnie zaaranżowane na solo-akt
piosenki z debiutanckiej solowej płyty Maćka Pudełko na buty, która ukazała się jesienią zeszłego
roku. Nie powinno zabraknąć znanego słuchaczom Meloradia oraz listy przebojów Radia PiK singla
Love pod prąd, a także kilku utworów ulubionych artystów np.: Damiena Rice’a, Nirvany czy
Grzegorza Ciechowskiego.

Antikvariniai Kašpirovskio dantys to szalona nazwa równie szalonego, co niezwykłego zespołu.
Ich piosenki są ironiczne i zawsze podnoszące na duchu, lekkie i pełne humoru. Dzika wyobraźnia i
kreatywne podejście pozwalają muzykom z Litwy łączyć style muzyczne bałtycki, bałkański,
latynoski, cygański, reggae, orkiestrowy, polkę, post-punk i mariachi. Piosenki opowiadają codzienne
historie o cudach związkach, kochankach, trendach w modzie, hipsterach, yuppies, mediach
społecznościowych czy strażakach. Żaden temat nie jest im obcy! Usłyszymy piosenki w ojczystym
języku litewskim. Podczas koncertu każdy może sobie potańczyć, a nawet zaśpiewać. Antikvariniai
Kašpirovskio dantys to wyjątkowi gawędziarze, którzy zabierają słuchaczy w świat swojej muzyki i
zapewniają spektakl, który naprawdę się wyróżnia.
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W drugą muzyczną podróż ruszymy z Lasse Matthiessenem z Danii oraz Maksem Łapińskim.

Muzyka Lasse Matthiessena to połączenie prostoty i piękna. To również mieszanka mrocznych
nastrojów z delikatnością. Twórczość artysty jest wypadkową folku, country, bluesa i muzyki ludowej.
Niski, głęboki głos i piękne melodie to znak firmowy artysty. Na koncercie usłyszymy akustyczne
piosenki umiejscowione między twórczością Boba Dylana i Nicka Drake’a. W dorobku ma cztery
płyty. Lasse zagrał setki koncertów (zarówno solo jak i ze swoim zespołem) w takich krajach jak
Niemcy, Francja, Austria, Hiszpania, USA, Norwegia i Holandia. W naszym kraju wystąpił na ważnych
festiwalach takich jak Asymmetry Festival (Wrocław), Łódź Songwriters Festival (Łódź) czy Green Zoo
Festival (Kraków).

Maks Łapiński - wokalista, autor tekstów, kompozytor, instrumentalista

Bilety: 20/15 zł
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23.07.2021 19:30
Miejsce: Scena Szekspirowska Baja Pomorskiego, ul. Piernikarska 9
Organizator: Centrum Kultury Dwór Artusa [2]
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